

Strzelce Opolskie, 23 kwietnia 2007

Znak sprawy: ZOZ/NL/1542/07

Dotyczy: Przetarg nieograniczony poniżej 60 000 Euro na dostawę odczynników laboratoryjnych dla Zespołu Opieki Zdrowotnej w Strzelcach Opolskich.

Znak sprawy: ZOZ/9-ZP/07

ODPOWIEDZI NR 1 NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Pytanie 1

W związku z zapisem SIWZ pkt. 2.3 „odczynniki do analizatorów (Pakiety 4-7) powinny być przeznaczone do współpracy z przedmiotowymi aparatami i zgodne z instrukcją obsługi” prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wymaga tylko oryginalnych odczynników, czy też dopuszcza odczynniki przeznaczone do stosowania w wymienionych analizatorach o parametrach zgodnych z instrukcją obsługi, wraz z oświadczeniem wykonawcy, że oferowane odczynniki nie powodują uszkodzenia toru pomiarowego analizatora?

Odpowiedź na pytanie 1:

Zgodnie z zapisem pkt. 2.3 SIWZ Zamawiający wymaga odczynników przeznaczonych do stosowania w wymienionych analizatorach (niekoniecznie oryginalnych) o parametrach zgodnych z instrukcją obsługi.

Oznacza to, że zaoferowane odczynniki powinny zapewniać stabilność oraz prawidłową jakość analiz i pracy aparatu, jak również ich użycie nie może powodować roszczeń ze strony autoryzowanego serwisu, w przypadku napraw analizatora.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Pakietu nr 1 pozycji 13,14,16 i utworzenie z nich odrębnego Pakietu (1A)? Taki podział zwiększy konkurencyjność ofert i umożliwi Zamawiającemu wybór najkorzystniejszej oferty.

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający podtrzymuje kształt pakietów wyspecyfikowanych w SIWZ.

Pytanie 3

Czy w Pakiecie nr 1 poz. 6 Zamawiający wyrazi zgodę na opakowanie a'500ml lub 5litrów, przeliczając zgodnie z zapotrzebowaniem?

Odpowiedź na pytanie 3:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w przedmiotowej pozycji opakowania a 500 ml (przeliczając odpowiednio z zapotrzebowaniem), natomiast nie wyraża zgody na zaoferowanie opakowania 5 litrowego.

Pytanie 4

Czy w Pakiecie nr 1 poz. 15 Zamawiający wyrazi zgodę na opakowanie a'5ml, przeliczając zgodnie z zapotrzebowaniem?

Odpowiedź na pytanie 4:

Zamawiający podtrzymuje opis zawarty w SIWZ.

Pytanie 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Pakietu nr 2 pozycji 7,8,9 i utworzenie z nich odrębnego Pakietu (2A)? Taki podział zwiększy konkurencyjność ofert i umożliwi Zamawiającemu wybór najkorzystniejszej oferty.

Odpowiedź na pytanie 5:

Zamawiający podtrzymuje kształt pakietów wyspecyfikowany w SIWZ.

Pytanie 6

Czy w Pakiecie nr 2 Zamawiający wyrazi zgodę na opakowanie inaczej konfekcjonowane, przeliczając zgodnie z zapotrzebowaniem?

Odpowiedź na pytanie 6:

Zamawiający podtrzymuje konfekcjonowanie wskazane w SIWZ.

Pytanie 7

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 2, poz. 4 zestaw na 25 oznaczeń ?

Odpowiedź na pytanie 7:

Zamawiający podtrzymuje opis zestawu zawarty w SIWZ.

Pytanie 8

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 2, poz. 8 testy kasetkowe ?

Odpowiedź na pytanie 8:

Zamawiający podtrzymuje rodzaj testu wskazany w SIWZ.

Jednocześnie Zamawiający w **Pakiecie 2** dokonuje następujących zmian:

- 1) w poz.1, kol. 2 „Nazwa odczynnika lub artykułu” w zapisie o postaci „*Helicobacter Pylori* – test lateksowy – krew pełna / surowica. Max 30 szt”. **skreśla się wyrażenie „lateksowy” w to miejsce wstawiając wyrażenie „kasetkowy”.**
- 2) w poz. 12, kol. 2 „Nazwa odczynnika lub artykułu” w zapisie o postaci „*Test na krew utajoną/bez diety/ na 20 ozn. (wymagany próg czułości wynosi 10 ng/ml. Max)*” **skreśla się wyrażenie „Max”.**
- 3) odnośnie całego pakietu skreśla się informację o treści „Wymagane dołączenie do pakietu metodyki w języku polskim oraz karty substancji niebezpiecznej”
Obowiązujący w przedmiotowej sprawie jest zapis z pkt 2.4 SIWZ „Zamawiający wymaga aby Wykonawca dysponował, odpowiednio dla poszczególnych pakietów, metodyką w języku polskim oraz kartami substancji niebezpiecznych, których Zamawiający może żądać na etapie oceny ofert, jak i w trakcie trwania umowy.

Zmodyfikowana postać Zał. Nr 3 do SIWZ *Formularz Cenowy* - stanowi załącznik do niniejszego pisma

Rozdzielnik:

- Publikacja na stronie internetowej ZOZ-u.